
 

Decreto Dirigenziale n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:



IL DIRIGENTE 
              
VISTI :        -    il Regolamento (CE) n° 1290/2005 del  Consiglio del 21 giugno 2005; 

- il Regolamento (CE) n° 1698/2005 del Consiglio del  20 settembre 2005; 
- il Regolamento (CE) n° 1974/2006 della Commissione  del 15 dicembre 2006;      

VISTO il Decreto del Ministro delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali n° 1205 del marzo 2008; 
VISTE le disposizioni generali ed i bandi di attuazione delle misure del PSR 2007-2013 della Regione 
Campania; 
CONSIDERATO che per il III° bimestre  2010 maggio-giugno   è  pervenuta 1 istanza; 
VISTA la relazione istruttoria e di valutazione delle istanze pervenute nel III° bimestre maggio- giugno  
2010, a valere sulla misura 122 “Accrescimento del Valore economico delle Fores te” , da cui risulta 
che  n° 1   istanza è   stata  ammessa a valutazione con esito positivo; 
VERIFICATO che l’istruttoria e la valutazione delle istanze è stata effettuata dall’Unità di Gestione delle 
Domande di Aiuto del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di  Benevento secondo 
le disposizioni impartite dai bandi di attuazione della misura e nel rispetto delle procedure relative alla 
Gestione delle domande di aiuto; 
RITENUTO, pertanto, di dover approvare la graduatoria provvisoria delle istanze ammissibili a finanzia-
mento; 
VISTO l’art. 1 del D.D. n. 46 del 24.06.2009 del Coordinatore dell'A.G.C. 11; 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente riportate e trascritte nel presente 
dispositivo: 
 

1) di approvare la graduatoria provvisoria delle istanze ammissibili a  finanziamento , che 
allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale:  

 

 
 
 



 

 

                  

 

                   
                    REGIONE CAMPANIA  

SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE  FORESTE 
  DI BENEVENTO 

REG. (CE) N.1698/05 - P. S. R.  2007/2013  
MISURA 122 “ Accrescimento del Valore economico del le Foreste  ” 

Bando di attuazione pubblicato nel BURC Speciale de l 29 SETTEMBRE 2008 e successive mm.ii. 
III° Bimestre   Maggio/ Giugno   Anno 2010  

GRADUATORIA PROVVISORIA ISTANZE AMMESSIBILI  A FINA NZIAMENTO   

                       

POS. N° Doman-
da 

N° proto-
collo i-
stanza 

Data proto-
collo istanza Beneficiario CUAA Titolo Punteg-

gio  
Spesa Am-

messa  
Contributo 
Pubblico 

1 
567777629 

 
559675 

 
30/06/2010 

 

URBANO 
ROBERTO 

 

RBRRBN78R24D6
43Q 

 

Accrescimento del 
valore economico delle 

foreste mediante 
l'acquisto di macchine 

ed attrezzature 
 

64,50 
 

96.986,66 
 

58.192,00  
 

    
 



 

 

2) di dare pubblicità degli esiti attraverso l’affissione della graduatoria provvisoria delle istanze  
ammissibili a finanziamento all’Albo Pretorio del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale 
delle Foreste di Benevento accessibile al pubblico e sul Portale dell’Agricoltura della Regione 
Campania; 

3) di inviare il presente Decreto all’Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore 
Primario; al Dirigente del Settore Foreste Caccia e Pesca; al referente di Misura 122; al 
Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la relativa pubblicazione sul BURC, al 
Settore SIRCA per la pubblicazione sul sito web della Regione Campania sezione agricoltura 
ed all’Area 02-Settore 01-Servizio 04 “Registrazione atti monocratici - archiviazione decreti 
dirigenziali”. 

 
 
                                                                                             Dott. Giuseppe Angelone  

 
 
 
 


	topmostSubform[0]: 
	Page1[0]: 
	Campoditesto1[1]: 05/08/2010
	Campoditesto1[3]: 18 - Tecnico-Amministrativo Provinciale Foreste – Benevento
	Campoditesto1[2]: 11 Sviluppo Attività Settore Primario 
	Campoditesto1[4]: PSR  Campania 2007-2013-Misura 122 - Accrescimento del Valore economico delle Foreste -III° bimestre 2010 maggio-giugno- Approvazione  graduatoria provvisoria istanze ammissibili a finanziamento.
	Campoditesto1[0]: 48




